
Id: OORLPEZWSAEBXCFDMJHGNNKKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/375/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk na plaży miejskiej 
w Więcborku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z kompleksu boisk, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: OORLPEZWSAEBXCFDMJHGNNKKK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Załączony  regulamin  zawiera  zasady  i tryb  korzystania  z kompleksu  boisk  na  plaży  miejskiej 
w Więcborku,  który  położony  jest  na  działce  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  407/1,  obręb 
Więcbork 4, której właścicielem jest Gmina Więcbork. 

Uchwalenie regulaminu umożliwi podjęcie stosownych działań zapobiegawczych przed dewastacją 
obiektu w sytuacjach naruszeń porządku. Przyjęcie  regulaminu pozwoli  na prawidłowe użytkowanie 
boisk. Natomiast instrukcja porządkowania i konserwacji kortu tenisowego przez jego użytkowników 
będzie regulować sposób należytego doprowadzenia kortu do stanu używalności. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uznać należy za zasadne. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318, z 2014r. poz. 379. 



Id: OORLPEZWSAEBXCFDMJHGNNKKK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/375/2014

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Regulamin korzystania z kompleksu boisk na plaży miejskiej w Więcborku 

1. Kompleks boisk jest miejscem ogólnodostępnym, a przebywanie na nim jest bezpłatne. 

2. W  przypadku  osoby małoletniej  może  ona  przebywać  na  boiskach  wyłącznie  pod  opieką  osoby 
dorosłej. 

3. Każdy użytkownik boisk jest zobowiązany do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

4. Na terenie kompleksu boisk zabrania się: 

1) palenia tytoniu, 

2) spożywania napojów alkoholowych, 

3) przyjmowania środków odurzających, 

4) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym, 

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

6) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

7) zaśmiecania obiektu, 

8) wprowadzania zwierząt, 

9) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników, 

10) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

11) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, w szczególności 
rowerów, motorowerów i deskorolek. 

5. Wszystkich użytkowników kompleksu boisk obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz 
zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

6. Wszyscy korzystający z kortów są zobowiązani do utrzymywania ich we właściwym stanie zgodnie 
z Instrukcją porządkowania i konserwacji nawierzchni kortów. 

7. Właściciel kompleksu boisk zastrzega sobie prawo czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania. 

8. Korzystający z kompleksu boisk zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

9. Wszelkie  usterki  proszę  zgłaszać  właścicielowi  obiektu  pod  nr  Tel.  52  3895  207  lub  tel.  kom. 
608039270 

TELEFONY ALARMOWE 
1. Pogotowie ratunkowe 999 

2. Straż pożarna 998 

3. Policja 997 

4. Telefon alarmowy 112 


